

# **Female Invest ApS**

**C/o Female Invest, Bredgade 58, 1., 1260 København K**

**CVR-nr. 40 37 25 55**  
*Company reg. no. 40 37 25 55*

## **Årsrapport** *Annual report*

**1. januar - 31. december 2020**  
*1 January - 31 December 2020*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 June 2021.*

---

**Emma Due Bitz**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management commentary</i></b>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management commentary</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

#### **Selskabet**

##### *The company*

Female Invest ApS  
C/o Female Invest, Bredgade 58, 1.  
1260 København K

CVR-nr.: 40 37 25 55

*Company reg. no.*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial year: 1 January - 31 December*

2. regnskabsår

*2nd financial year*

#### **Bestyrelse**

##### *Board of directors*

Marianne Settness, Formand, *Chairman of the Board*  
Anna-Sophie Hartvigsen  
Emma Due Bitz  
Camilla Cloetta Falkenberg

#### **Direktion**

##### *Executive board*

Anna-Sophie Hartvigsen  
Emma Due Bitz  
Camilla Cloetta Falkenberg

#### **Revision**

##### *Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### *Management commentary*

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at uddanne kvinder i investering og privatøkonomi, bygge investeringsnetværk samt bygge bro mellem kvinder og den finansielle sektor.

#### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har indregnet en award fra Cartier Women's Initiative på t.kr. 658 i selskabets bruttofortjeneste.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 448 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -268 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet.

#### **Den forventede udvikling**

I det seneste regnskabsår voksede virksomhedens medlemsbase på tværs af 56 lande med en stigning i månedlige omsætning på mere end 1.000 %. Virksomheden hentede desuden 9,8 millioner i ekstern kapital og igangsatte større initiativer, som skal understøtte international vækst i det kommende regnskabsår.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

#### **The principal activities of the company**

The company's main activity is to educate women in investment and personal finance, build investment networks and provide a bridge between women and the financial sector.

#### **Unusual circumstances**

The company has recognized an award from Cartier Women's Initiative of DKK 658.000 in the company's gross profit.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 448.000 against DKK 23.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -268.000 against DKK 17.000 last year. Management considers the loss for the year to be realized as expected.

#### **Expected developments**

In the recent financial year the membership base of the company grew across 56 countries, with an increase in monthly revenue of more than 1.000 %. The company also raised DKK 9.800.000 in external capital and initiated major initiatives to support international growth in the coming financial year.

#### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## Resultatopgørelse

### *Income statement*

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	18/3 - 31/12 2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <b>Gross profit</b>	<b>447.930</b>	<b>23.486</b>
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-793.552	0
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	12
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-5.351	-381
<b>Resultat før skat</b> <b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-350.973</b>	<b>23.117</b>
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	82.607	-5.936
<b>Årets resultat</b> <b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-268.366</b>	<b>17.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	200.000	0
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	17.181
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-468.366	0
<b>Disponeret i alt</b> <b>Total allocations and transfers</b>	<b>-268.366</b>	<b>17.181</b>

**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>	590.020	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>590.020</u>	<u>0</u>
5 Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	100.350	0
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>100.350</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b><u>690.370</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Balance 31. december

### Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	82.588	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	101.655	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse <i>Receivables from owners and management</i>	0	1.198
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>384.243</u>	<u>1.198</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>5.116.123</u>	<u>114.759</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<u><b>5.500.366</b></u>	<u><b>115.957</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<u><b>6.190.736</b></u>	<u><b>115.957</b></u>

**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		2020	2019
<i>Equity and liabilities</i>		kr.	kr.
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
	<b>Egenkapital</b>		
	<i>Equity</i>		
6	Virksomhedskapital		
	<i>Contributed capital</i>	49.995	2
	Overkurs ved emission		
	<i>Share premium</i>	0	0
	Reserve for iværksætterselskaber		
	<i>Reserve for entrepreneurial companies</i>	0	17.181
	Reserve for udviklingsomkostninger		
	<i>Reserve for development costs</i>	460.216	0
	Overført resultat		
	<i>Retained earnings</i>	<u>4.710.699</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>		
	<i>Total equity</i>	<u><b>5.220.910</b></u>	<u><b>17.183</b></u>

**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	633.752	47.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	151.430	20.000
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	0	6.215
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>184.644</u>	<u>24.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>969.826</u>	<u>98.774</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>969.826</u>	<u>98.774</u>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<u>6.190.736</u>	<u>115.957</u>
<b>1 Særlige poster</b> <i>Special items</i>		
<b>7 Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Reserve for iværksætter- selskaber</b>	<b>Reserve for udviklingsom- kostninger</b>	<b>Overført re- sultat</b>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Share premium</i>	<i>Reserve for entrepreneurial companies</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 18. marts 2019					
<i>Equity 18 March 2019</i>	2	0	0	0	0
Henlagt af årets resultat					
<i>Provisions of the results for the year</i>	0	0	17.181	0	0
Egenkapital 1. januar 2020					
<i>Equity 1 January 2020</i>	2	0	17.181	0	0
Kontant kapitaludvidelse					
<i>Cash capital increase</i>	9.995	5.662.098	0	0	0
Henlagt af årets resultat					
<i>Provisions of the results for the year</i>	0	0	0	0	-468.366
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret					
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	0	0	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret					
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	0	0	0	0	-200.000
Overført til overført resultat					
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	-5.662.098	0	0	5.662.098
Overført fra Overført resultat					
<i>Transferred from results brought forward</i>	0	0	0	460.216	0
Overført fra frie reserver					
<i>Transferred from distributed reserves</i>	39.998	0	0	0	0
Overført til reserver					
<i>Transferred to reserves</i>	0	0	-17.181	0	0
Overført til virksomhedskapital					
<i>Transferred to contributed capital</i>	0	0	0	0	-39.998
Overført fra reserve for iværksætterselskaber					
<i>Transferred from reserve for entrepreneurial companies</i>	0	0	0	0	17.181
Overført til reserve for udviklingsomkostninger					
<i>Transferred to reserve for development projects</i>	0	0	0	0	-460.216
	<b>49.995</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>460.216</b>	<b>4.710.699</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

#### 1. Særlige poster

##### Special items

Selskabet har indregnet en award fra Cartier Women's Initiative på t.kr. 658 i selskabets bruttofortjeneste.

*The company has recognized an award from Cartier Women's Initiative of DKK 658.000 in the company's gross profit.*

	1/1 - 31/12 2020 kr.	18/3 - 31/12 2019 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	720.402	0
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	56.500	0
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	16.650	0
	<b>793.552</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	3	0
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
<b>Tax on net profit or loss for the year</b>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	0	5.936
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-82.588	0
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	-19	0
	<b>-82.607</b>	<b>5.936</b>



## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
<i>Cost 1 January 2020</i>		
Tilgang i årets løb	590.020	0
<i>Additions during the year</i>		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>590.020</b>	<b>0</b>
<i>Cost 31 December 2020</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	0
<i>Amortisation and writedown 1 January 2020</i>		
Årets afskrivninger	0	0
<i>Amortisation for the year</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>590.020</b>	<b>0</b>
<i>Carrying amount, 31 December 2020</i>		

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	kr.
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
<i>Other receivables</i>		
Deposita		
<i>Deposits</i>	100.350	0
	<b>100.350</b>	<b>0</b>

## 6. Virksomhedskapital

### *Contributed capital*

Selskabets bestyrelse er indtil den 31. december 2023 bemyndiget til ad en eller flere gange at udstede warrants til tegning af op til nominelt kr. 5.555 anparter samt til at foretage de dertilhørende kapitalforhøjelser og vedtægtsændringer. Warrants kan udstedes til selskabets nøglemedarbejdere, ledelsesmedlemmer og andre nøglepersoner. De eksisterende kapitalejere skal ikke have fortegningsret i forbindelse med udstedelsen af warrants eller tegning af anparter gennem udnyttelse af de pågældende warrants. Der kan ikke ske delvis indbetaling. Udstedelsen af warrants skal ske til en udnyttelseskurs under markedskurs, dog ikke under kurs pari.

*Until 31 December 2023, the company's board of directors is authorized to issue warrants on one or more occasions for subscription of up to a nominal amount of DKK 5,555 shares and to make the associated capital increases and amendments to the articles of association. Warrants can be issued to the company's key employees, management members and other key personnel. The existing shareholders shall not have preemptive rights in connection with the issuance of warrants or subscription of shares through the exercise of the warrants in question. Partial payment cannot be made. The issue of warrants must be made at an exercise price below market price, but not below par.*

Anparter, der tegnes ved udnyttelse af warrants, skal have de samme rettigheder som eksisterende anparter i selskabet, som er fastsat i de til en hver tid gældende vedtægter. Anparterne er undrlagt samme omsættelighedsbegrænsninger som de eksisterende anparter som angivet i selskabets til enhver tid værende vedtægter.

*Anparter, der tegnes ved udnyttelse af warrants, skal have de samme rettigheder som eksisterende anparter i selskabet, som er fastsat i de til en hver tid gældende vedtægter. Anparterne er undrlagt samme omsættelighedsbegrænsninger som de eksisterende anparter som angivet i selskabets til enhver tid værende vedtægter.*

## **Noter**

### ***Notes***

---

*All amounts in DKK.*

#### **7. Eventualposter**

##### ***Contingencies***

##### **Eventualforpligtelser**

##### ***Contingent liabilities***

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2020 på 139 t.kr.

*The company has a rent obligation. On 31 December 2020 the total obligation were DKK 139 thousand.*